
Государственное автонмное профессиональное образовательное учреждение 
Свердловской области
«Артинский агропромышленный техникум»

Номер
документа

Дата
составления

4 2 -К 20.08.2021г.

ПРИКАЗ
О зачислении обучающихся

В соответствии со ст.53 п.1 «Возникновение образовательных отношений» ФЗ «Об 
образовании в РФ», Уставом ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум», 
локальным актом ГАПОУ СО «Артинский агропромышленный техникум» «Положение о 
возникновении образовательных отношений» и на основании личных заявлений и 
предоставленных документов, в соответствии с решением приемной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 01.09.2021 года в состав обучающихся по очной форме обучения за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета по основным профессиональным 
образовательным программам СПО ППКРС следующих лиц:

Группа № 13
35.01.15 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 
сельскохозяйственном производстве»:_______

1. Степанова Семена Анатольевича 14.09.2005

Группа № 14
38.01.02 «Продавец, контролер -  кассир»:

1 . Тавапову Алину Алмазовну 13.12.2005
2. Кузьмину Анастасию Анатольевну 28.07.2004

2. Секретарю учебной части Ворона Т.А. внести соответствующие записи в Поименную 
книгу обучающихся.

И.о. директора ГАПОУ СО
«Артинский агропромышленный техникум» /Д.В.Сыворотко/


